Pour les regroupements de commerces et vendeurs publics, le coût du permis est 
aussi établi à cinq cents dollars (500 $). Le conseil municipal se réserve le droit de 
déterminer les événements majeurs qu’il entend exonérer et de l’obligation de se 
procurer un permis. 

Le coût du permis est établi à deux mille cinq cents dollars (2 500 $) pour tenir une 
vente temporaire sur le territoire visé par ce règlement. 

Le coût du permis est établi à cent cinquante dollars (150 $) pour les déneigeurs 
résidents 

Le coût du permis doit être entièrement acquitté à la Ville, au moment de son

[...]

trois mille dollars (3 000 $) s’il s’agit d’une personne morale. 

Nonobstant l’alinéa I du présent article, toute personne contrevenant à l’une des 
dispositions en ce qui a trait à la vente temporaire du présent règlement est 
passible d’une amende de deux mille cinq cent dollars (2 500 $) s’il s’agit d’une 
personne physique et de trois mille dollars (3 000 $) s’il s’agit d’une personne 
morale. 

Nonobstant l’alinéa 1 du présent article, toute personne contrevenant à l’une des 
dispositions en ce qui a trait à la vente temporaire du présent règlement est